

	Přejít k obsahu

	


	



	
						 Uvis

			
	

	
	
		
			
				Menu									
				Zavřít									
			
		

			



	
		
			





	

	Co pomáhá na erekce?

		
			
				
					[image: ]				
							

				

	
		Sex je něco, co dělá mužům dobře. Ale také je to něco, co je dokáže hodně potrápit. A pokud bychom si rozvedli otázku onoho zmíněného trápení, pak nejde rozhodně jenom o to, že pubertální jedinci, kteří po sexu touží třeba i dnem i nocí, těžko hledají partnerky, které by je v tomto ohledu dokázaly ukojit.… Pokračovat ve čtení Co pomáhá na erekce?

	


	
		Publikováno 15.12.2023V rubrikách Business 
	




	

	Spolehnout se na plastové obálky je správné řešení


	
		Pokud se i vy chcete spolehnout na nějaké kvalitní a moderní řešení, které vám pomůže s přepravou věcí, měli byste si vybrat vysokou kvalitu. Jde o to, aby všechno skvěle fungovalo a abyste se nemuseli bát, že by se něco poškodilo nebo že byste s tím měli potíže. Pokud fungujete jako eshop, je důležité, aby… Pokračovat ve čtení Spolehnout se na plastové obálky je správné řešení

	


	
		Publikováno 4.12.2023V rubrikách Nákupy 
	




	

	Jak mít upravenou zahradu?

		
			
				
					[image: ]				
							

				

	
		Luxusní zahradu si každý musí vytvořit sám. Není to nic, co vám udělá někdo jiný, pokud nemáte vyloženě miliony na to, abyste si někoho takového zaplatili. Je to ale zbytečné, protože krásnou zahradu můžete mít vlastní pomocí, protože je jen třeba mít nějakou drobnou kreativitu a fantazii. To je jediné, co stačí k tomu, abyste… Pokračovat ve čtení Jak mít upravenou zahradu?

	


	
		Publikováno 21.8.2023V rubrikách Business 
	




	

	Ženské nohy vás dostanou do postele

		
			
				
					[image: ]				
							

				

	
		Ty uhrančivé nohy Ženské nohy se objevují v mnoha filmech jako dokonalý námět pro erotická dobrodružství, po nichž touží nejeden muž. Kdybychom se však na toto téma zaměřili ryze pragmaticky, zjistíme, že ačkoli se po krásných nohách, zejména v obuvi s vyšším podpatkem, ohlédne snad každý (normální) muž, nejedná se o žádný pohlavní orgán, a… Pokračovat ve čtení Ženské nohy vás dostanou do postele

	


	
		Publikováno 20.8.2023V rubrikách Business 
	




	

	S kávou to jde zcela snadno!

		
			
				
									
							

				

	
		Nebude to klasická káva, ale jedná se o jiný druh. Nyní si povíme proč je zelená káva na hubnutí tak dobrá. Vyznačuje se trochu jiným spalováním, takže se může chlubit účinky, kterých jen tak nedokážete docílit při žádném cvičení. Vyzkoušejte změnu! Každý člověk se chce líbit jak ostatním, tak především sám sobě. V tom tkví… Pokračovat ve čtení S kávou to jde zcela snadno!

	


	
		Publikováno 21.6.2023V rubrikách Nákupy 
	




	

	Vyberte si kočku


	
		Kočku jako domácího mazlíčka chová velké množství rodin. Pokud i vy jste se pro chov této okouzlující šelmičky rozhodli, věřte, že není kočka jako kočka. Jestli vám nezáleží na původu kočičího mazlíčka, zajděte si pro nového člena rodiny do útulku. Uděláte dobrý skutek a poskytnete domov živému tvorovi. Láká-li vás kočka s průkazem původu, možná… Pokračovat ve čtení Vyberte si kočku

	


	
		Publikováno 28.4.2023V rubrikách Zvířata 
	




	

	Nízkorozpočtové cestování


	
		Lidé za dovolené utrácejí často neuvěřitelné peníze. Dovolenou často měří počtem hvězdiček v hotelu, a kde se setkali s lepším servisem v rámci all incluzive. Kolik lidí pravidelně každý rok létá do Egypta a ani nenavštívili slavné pyramidy nebo Údolí králů. Dříve byl cestovatel člověk, který se už svým životním stylem odlišoval od ostatních. Lidé dychtili po tom,… Pokračovat ve čtení Nízkorozpočtové cestování

	


	
		Publikováno 28.4.2023V rubrikách Cestování 
	




	

	Jak si poradit se starým spotřebičem


	
		Žádná věc bohužel nevydrží věčně, zvláště pokud se jedná o domácí spotřebiče. Všechny funkční spotřebiče, jednoho dne přestanou fungovat nebo se nám přestanou líbit nebo je už dál prostě nepotřebujeme využívat. Ovšem nejdříve se musíme zbavit toho starého, abychom si domů mohli přinést novou věc. Že elektrospotřebiče k běžnému kontejneru nepatří, sice všichni dobře víme, mnoho… Pokračovat ve čtení Jak si poradit se starým spotřebičem

	


	
		Publikováno 28.4.2023V rubrikách Elektro 
	




	

	Amaryllis: rady na péči a správné přezimování


	
		Původně pochází z tropických oblastí Ameriky, a proto přizpůsobuje svůj přirozený růstový cyklus místnímu deštivému a suchému období. Existuje asi 80 odrůd a 600 vypěstovaných forem. Do Evropy se dostala na přelomu 17.-18. století. Jedná se o cibulovinu. V tomto článku ukážeme, jak se v zimě starat o tuto exotickou rostlinu. Ideální zimní čtvrtletí od… Pokračovat ve čtení Amaryllis: rady na péči a správné přezimování

	


	
		Publikováno 28.4.2023V rubrikách Dům a zahrada 
	




	

	Prostředí vhodné pro byznys


	
		Internet je dnes místo netušených možností. To platí i pro podnikání. Nikdy nebylo snazší založit si firmu, vytvořit si prostředí a uvést svou činnost do pohybu. Vše můžeme dělat z pohodlí domova, kdy stačí pár kliků a máme vše potřebné pro zahájení své podnikatelské činnosti. Pravidla se však nezměnila a každý kdo chce být živnostník musí… Pokračovat ve čtení Prostředí vhodné pro byznys

	


	
		Publikováno 28.4.2023V rubrikách Www 
	


	
		Navigace pro příspěvky

		Stránka 1
…
Stránka 19
Starší příspěvky 

				
		

	


	
	
		
	Hledat …
	
	



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Co pomáhá na erekce?
									
	
					Spolehnout se na plastové obálky je správné řešení
									
	
					Jak mít upravenou zahradu?
									
	
					Ženské nohy vás dostanou do postele
									
	
					S kávou to jde zcela snadno!
									



			


	

				
			
																						 Uvis																		

			
				Používáme WordPress (v češtině).			


		

	














		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
